令和７年４月吉日

関 係 各 位

高 木 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 前野 恭德

福島営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社 福島営業所は令和７年４月１８日より、下記へ移転するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

移転先におきましても、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後

ともご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ：高木工業株式会社 福島営業所

新 住 所 ：〒９６３－８０７１

        福島県郡山市富久山町久保田字石堂６７－５

        パークサイドビル ５０１号室

電 話 ：０８０－５８９９－８８３１

Ｆ Ａ Ｘ ：０５０－３１６４－３４２０

営業開始 日 ：令和７年４月１８日（金）

担 当 者 ：福島営業所 所長 長沼 悟

        s-naganuma@yes-takagi.com

以上